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SPESE DI FUNZIONAMENTO 1° SOTTOCOMMISSIONE CIRCONDARIALE DI MILAZZO 
 

 
 Spese di viaggio           

Determinazione n. 1540  
del 25/11/2018 

 
Anno 2018                                        

 
                      Euro     453,20 

 
Spese di viaggio 

Determinazione n. 832 
 del 21/12/2018 

 
 

Anno 2018 

 
 

Euro 129,60 

 
Spese di straordinario         

Determinazione n.  859 del 
28/08/2018 

 
Anno 2018                                       

 
Euro   1.431,24 

 

 
 
 

Totale spese da 
ripartire 

 
Euro   2.014,04 

                                                                         
                                       PROSPETTO RIPARTIZIONE DELLA SPESA 

 
Comuni del Circondari Popolazione 

Elettorale 
Spese da ripartire Coefficiente elettorale Spese ripartite 

LIPARI 12.484      0,02953267 368.68 
S.MARINA SALINA 1.047      0,02953267 30.93 
LENI 766      0,02953267 22.62 
MALFA  1.011      0,02953267 29,85 
S.FILIPPO DEL MELA 6.422      0,02953267 189.65 
S.LUCIA DEL MELA 4.487      0,02953267 132.53 
PACE DEL MELA 5.459      0,02953267 161.22 
CONDRO’ 512      0,02953267 15.12 
GUALTIERI SIC. 1.832      0,02953267 54.10 
S.PIER NICETO 3.599      0,02953267 106.29 
MONFORTE 
S.GIORGIO 2.690      0,02953267 79.45 

MILAZZO 27.888      0,02953267 823.60 
Totale 

popolazione  
68.197 Euro  2.014,04  2.014,04 

 
COMUNI DEL CIRCONDARIO Spese ripartite 

LIPARI 368.68 

S.MARINA SALINA 30.93 

LENI 22.62 

MALFA 29,85 
S.FILIPPO DEL MELA 189.65 
S.LUCIA DEL MELA 132.53 

PACE DEL MELA 161.22 

CONDRO’ 15.12 

GUALTIERI SIC. 54.10 

S.PIER NICETO 106.29 
MONFORTE S. GIORGIO 79.45 
MILAZZO 823.60 

Totale da Ripartire 2.014,04 
 
Coefficiente = totale spese : popolazione elettorale  
Spese ripartite = coefficiente X popolazione elettorale  
 


